
ATMなどのサービスを
一時休止させていただきます。

JAバンクからの大切なお知らせ

いつもJAバンクをご利用いただきありがとうございます。
このたびJAバンクはお客様へのサービスや利便性の向上を目的としたシステム更改に伴い、誠に勝手ながら
ATM・JAネットバンク等のサービスを一時休止させていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

休止日

現金のお引き出しはお早めに。
お客様にはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、あらかじめ現金をお引き出しいただく等のご準備をお願い申し上げます。
1月12日と3月9日の右記時間帯（6：30-12：00）における、上記対象地域以外のJAバンクおよび他の金融機関からのお振込につきましては、即時
入金されないほか、ご入金は翌営業日の扱いとなります。予めご了承ください。

※JA・店舗・ATM・提携金融機関によっては、ご利用可能日、ご利用可能時間およびご利用可能サービスが異なるため、
上記スケジュール以外にもサービスをご利用いただけない場合がございます。

 詳しくは、JA窓口・ホームページ等でご確認ください。
※当チラシの記載内容に変更が発生した場合は、速やかにJAバンクホームページにて変更内容を掲載します。

JAバンクのホームページ
https://www.jabank.org

2025年
（令和7年）

2024年
（令和6年）

一部取引休止
18：00‒21：00

全取引休止
21：00‒24：00

全取引休止
0：00‒8：00

土曜日
一部取引休止
18：00‒翌9：00

11月2日
土曜日
10月19日 10月20日10月5日

一部取引休止
18：00‒翌9：00

土曜日
一部取引休止
8：00‒9：00

日曜日

1月18日1月2日

木曜日
一部取引休止
18：00‒翌8：00

土曜日
全取引休止
21：00‒翌8：00

2月23日
日曜日

3月9日

日曜日
全取引休止
6：30‒12：00

1月12日

日曜日
全取引休止
6：30‒12：00

北海道、宮城県、秋田県、山形県、福島県、栃木県、埼玉県、東京都、神奈川県、石川県、山梨県、長野県、岐阜県、愛知県、滋賀県、大阪府、
兵庫県、鳥取県、島根県、高知県対象地域

●青森県、岩手県、新潟県、茨城県、群馬県、千葉県、静岡県、富山県、福井県、京都府、三重県、奈良県、和歌山県、岡山県、広島県、山口県、香川県、徳島県、
愛媛県、九州各県および沖縄県は、1月12日（日）と3月9日（日）は通常稼働いたします。

JAバンクの
ATM

ジェイデビット

ATM

JAネットバンク
サービス

コンビニ等の
ATM

24h
コンビニ

ATM

24h休止する
サービス

県内JAのATMとJAネットバンクサービスはご利用可能すべてのサービスが休止

ATM

全取引休止
6：30‒9：00　　予定




